
FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISIÓN BIMENSUAL 

jCENTRO DE DA GNOSTICO 
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS, 

ExpOsICiOHeS"NI 900 141908-1 CALLE 36 #52-55, 
MEDELLIN LANTIOQUA) TEL: 2620681 

FECHA DATOS DL PROPIETARIO O TENEDOR DEL vEHICULOo 
|Fecha de prueba 

2023-03-25 
Nombre o razón social Documento de identidad 

LUIS FERNA NDO GOMEZ |CC (X) NIT () CE() No. 3391693 
Direccion Teléfono 

6666666 
DATOS DE vHICUL 

Ciudad 
CRR 39# 43-82 Departamento 

Antioquia |Medelin 

Placa Pals Serv rvicio 

Público 
Clase Marca Linea ESQ986 Colombia Renault 

Combus tible 
Gas- gasolina 

Número de Sillas Vidrios Polarizados 
5 SI() NO (X) 

|Campero Duster 
VIN o Chasis 
|9FBHSRSB3LMO51673 

Modelo No. de licencia de trans ito Fecha Matrícula Color 
2020 10018847009 2019-07-25 

Cilindraj je 
1998 

Blanco 
Kilometraje 

|158971 

No. Motor Tipo Motor 

OTTO 
Blindaje 

SI() NO (X) E410C214560 

ESD90 

2023-03-25.ESQ980 13:29 2023-03-25 ESQ98613:28 
Sus pens ión (si aplica) 

Delantera Valor Delantera Valor Trasera valor Trasera Valor Minimo Unidad 

zquierda 78.50 Derecha 67.1 zquierda 69.7 Derecha 68.80 

Frenos 
Eficacia 
total 

Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Máximo Unidad 

360.00 5760.00 N 
Derecho 

2586.00 5326.00 23.00 30 N 

Zq Uierdo 
Eje 2 

||2quierdo 
Eje 3 

56.50 50 
Eje 2 

3200.00 4547.00 N 
Derecn0 

2415.00 4843.00 N 24.50 30 

Eje 3 
N Derecho Eficacia Minimo Onidd izquierdo auxiliar 

Eje 4 Eje 4 N 
|Derecho 
Eje 5 

NDerecho 

N 
izquierdo 
Eie 27.60 18 

N 
zquierdo 

Des viación lateral 
Eje 5 |Eje 3 Máximo 4 | Eje 1 Eje 2 10 Unidad m/krn 

0.06 |-0.06 
ins peccion Vis ual 

Eje3 Rin Derecho 

Direccionales 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
jCUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

MPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

Rotulas Inferlores 
Desempariador 

Eje2 ilanta derecha 

|yeras 
CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

cUMPLE 

Eje2 Rin Derecho Ventanillaas Distintivo de la empresa 

Rotulas Superto 
LUz Placa Pisos 

Lim piaparabrisas 
Botiquin 
Anclaje Sillas 

CUMPLE TrianguioS 
Eje1 llanta izquierda 

Eje5 llanta derecha 

Terminales Baterla 
CUMPLE Cinturones de Seguridad 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

Eje1 Rin Derecho 
Luz interna Eje4 Rin Derecho 

Eje5 Rin Derecho 
|Gato CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

Puertas EJe1 Rin Izquierdo 

Latonerla y Pintura 
Ejez llanta izqulerda 
Eje3 llanta izquierda 
Eje3 llanta derecha 

Ejes Kin |zquierdo 
Luces altas 

|Stop 

CUMPLE 
CUMPLE 

Pito 

apicerla 

CUMPLE CUMPLE 5J anta derecha 
Eje4 llanta derecha 

Brazos Axiales 
DsposiTV os de Velocidad 

CUMPLE CUMPLE Soportes CUMPLE 

CUMPLE 

Anclaje de Bateria 

CUMPLE CUMPLE 
jCUMPLE 
CUMPLE 

Salidas de emergencia y Martilo EJez Rin Izquierdo 
Cojinería 

Eje5 llanta izqulerda 
Retrov isores Luces de Parqueo CUMPLE CUMPLE 

cUMPLE 
CUMPLE 

Llanta de repuest0 
Indicadores de tablero 

CUMPLE |Amortiguadores 
Linterna 

aja de direccion 

CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE 
CUMPLE Extintor CUMPLE 

Eje3 Rin Izquierdo 
Cuceta 

Espejos CUMPLE 
CUMPLE Terminales IPLE 

Eje4 Rin zquierdo CUMPLE 
CUMPLE acos CUMPL CUMPLE 

CUMPLE 
|Parabrisas Reversa 

PernosS CUMPLE CUMPLE Bas tidor Estado Tubos Escape 



CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

Banderola CUMPLE 
CUMPLE 

romedio de Tlem po CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

dentificaclón Reglamentaria 
Resortes o Balles tas Luces bajas Aseo General 

Senales de Adv ertencia Eje4 lanta izquierda 

G1 CARROcERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLAN TAS G10 SISTEMA DE DIREC CION 

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELEC TRICO G8 RINES G11 CHASIS 

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPo DE CARRETERA G9 ESTAD O DE PRESEN TACION G12 DISPOSITVOS DE COBRO 

APROBADO: SI_X_ 
LABRADO DE RUEDAS (mm) 

NO 
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Rueda de repuesto 3.5 55 

Eje lzqulerda derecha 

Ej e1 |4.37 4.15 

Ej e2 4 20 |4.08 

MARe CADAVID PERÉ NOMBREFRMA DEL DIRECIeR TECNCO AUTORIZAD9FOR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA 

Nota: Los resultados de la revis ión preventia no esta relactonada con losresultados de la revis ión tecnicomecanica y de emis iones contaminantes. 

Tecnimaq Ingenieria S.A. S. Tecni-RTM (Siptema de pestión para revisión técnico mecánica) 
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